



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Kryśiewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: sekretariat@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Poznań, 19.08.2021 r.

ADZP-381-26/21

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Sprostowanie
odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji**, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa środków opatrunkowych dla SZOZ n MiD**”,
Dokonyje sprostowania odpowiedzi w następujący sposób:

JEST:

Pytanie nr 36

Zamówienie częściowe nr 2 poz. 1-5:

czy Zamawiający dopuści potwierdzenie klasy i grubości nitki oświadczenie producenta (nie dystrybutora)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37

Zamówienie częściowe nr 3:

czy Zamawiający dopuści potwierdzenie klasy i grubości nitki oświadczenie producenta (nie dystrybutora)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 14:

czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwety z nitką RTG.

Pytanie nr 39

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 15:

czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwety z nitką RTG.

Pytanie nr 42

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 17:

czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga serwety z nitką RTG.

Pytanie nr 43

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 22:

czy Zamawiający dopuści seton 4 warstwowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 22:

czy Zamawiający dopuści seton pakowany a'2 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Szpital św. Józefa
ul. Kryśiewicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Pytanie nr 45

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów nie posiadających nitki RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 51

Zamówienie częściowe nr 5 poz. 9:

czy Zamawiający dopuści chustę z włókniny SMS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 52

Zamówienie częściowe nr 5 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą? Wata bawełniana 100% charakteryzuje się większą chłonnością (nawet do 15%) oraz wysoką czystością mikrobiologiczną, co zwiększa bezpieczeństwo stosowania tego wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

WINNO BYĆ:

Pytanie nr 36

Zamówienie częściowe nr 2 poz. 1-5:

czy Zamawiający dopuści potwierdzenie klasy i grubości nitki oświadczenie producenta (nie dystrybutora)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

Zamówienie częściowe nr 3:

czy Zamawiający dopuści potwierdzenie klasy i grubości nitki oświadczenie producenta (nie dystrybutora)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 14:

czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG.

Pytanie nr 39

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 15:

czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG.

Pytanie nr 42

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 17:

czy Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga serwet z tasiemką i nitką RTG.

Pytanie nr 43

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 22:

czy Zamawiający dopuści seton 4 warstwowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 22:

czy Zamawiający dopuści seton pakowany a'2 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów nie posiadających nitki RTG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 51

Zamówienie częściowe nr 5 poz. 9:

czy Zamawiający dopuści chustę z włókniny SMS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52

Zamówienie częściowe nr 5 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą? Wata bawełniana 100% charakteryzuje się większą chłonnością (nawet do 15%) oraz wysoką czystością mikrobiologiczną, co zwiększa bezpieczeństwo stosowania tego wyrobu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58

Zamówienie częściowe nr 4 poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści serwety 8W z nitką RTG i tasiemką pakowane a'5 szt. z przeliczeniem ilości

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzyńska

.....

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 850 62 295, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Kryświecza 7/8
61-825 Poznań